
    رژیم صهیونیستی دشمن خدا، دین و بشریت است

  

نماینده ولی‌فقیه در استان کردستان با تأکید بر ماهیت ضدبشری و ظالمانه رژیم صهیونیستی، این رژیم

را دشمن خدا، رسول خدا و مومنین دانست و تصریح کرد که جهان اسلام باید بدون توقف در برابر این

دشمن ایستادگی کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالرضا پورذهبی،

نماینده ولی‌فقیه در استان کردستان، در وبینار ”روز جهانی قدس، نماد همبستگی مسلمانان“ که به همت

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: رژیم صهیونیستی دشمن خدا، دشمن دین خدا،

دشمن رسول خدا(ص) و دشمن مومنین است. همان‌طور که این رژیم با ما دشمنی دارد، ما نیز با آن دشمنی

داریم.

وی افزود:این رژیم تنها دشمن مسلمانان نیست، بلکه دشمن بشریت و انسانیت است. در هر حادثه‌ای که

در جهان رخ می‌دهد، رد پای آن‌ها دیده می‌شود. آن‌ها عامل اصلی ناامنی، جنگ و کشتار هستند.



حجت‌الاسلام پورذهبی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در سراسر منطقه گفت:این رژیم از هیچ ظلمی

فروگذار نیست؛ از جنایات علیه مردم غزه و کرانه باختری گرفته تا حملات به سوریه و لبنان. آن‌ها

نه‌تنها ملت فلسطین را قتل‌عام می‌کنند، بلکه در سراسر جهان به جان و مال مردم تعدی می‌کنند.

وی با اشاره به ترور رهبران مقاومت توسط این رژیم، تصریح کرد:ترور فرماندهان حزب‌االله، جنایت علیه

رهبران مقاومت فلسطین و حتی شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و یارانش، همگی بخشی از دسیسه‌های این

رژیم ظالم است.

نماینده ولی‌فقیه در استان کردستان با تأکید بر لزوم ایستادگی مسلمانان در برابر این رژیم،

خاطرنشان کرد:جهان اسلام نباید ناامید شود؛ باید تلاش کنیم، بدون توقف راهی را که در پیش

گرفته‌ایم، ادامه دهیم. خداوند در قرآن کریم می‌فرماید: وَمَن يَتَوَلَّ اللَّهَ وَرَسُولَهُ

وَالَّذِينَ آمَنُوا فَإِنَّ حِزْبَ اللَّهِ هُمُ الْغَالِبُونَ (مائده: ۵۶). هرکس که دل به خدا،

پیامبر و مومنان ببندد، جزو حزب‌االله است و حزب‌االله پیروز خواهد شد.

وی با اشاره به حمایت‌های گسترده غرب از رژیم صهیونیستی تأکید کرد:این رژیم منحوس، مورد حمایت

کامل امپریالیسم جهانی است. اما ما نباید خود را ضعیف ببینیم. ما جمعیتی بزرگ هستیم و باید تلاش

کنیم که روزبه‌روز قوی‌تر شویم.

حجت‌الاسلام پورذهبی در ادامه تصریح کرد:اگر می‌بینیم که جمهوری اسلامی ایران هدف توطئه‌های جهانی

قرار گرفته، به دلیل قدرت، پیشرفت و جایگاه والای آن است. کشوری که بی‌قدرت باشد، دشمنی هم ندارد.

امروز ایران در جایگاهی رفیع قرار دارد و باید این اقتدار را حفظ و تقویت کنیم.
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